Sonuçta yüksek doğurganlığa karşılık
yüksek ölümlülük nedeniyle nüfus çok hızlı artmıyor
hatta bazı yıllarda aksine azalıyordu. Geleneksel
topluma ait bu demografik yapının, 1831 yılına ait
Nüfus defterindeki vukuat kayıtlarından da takip
etmek mümkündür. Zira Yalvaç kazasında H. 1247-
1254 (M. 1831-1839) yılları arası doğum ve ölüm
sayılarına ait verilerin seyrine bakıldığında yüksek
doğurganlık ve yüksek ölümlülük net bir şekilde
görülebilmektedir (Şekil 3). Nitekim 1832 ve 1833
yılları ile 1839 yılında ölüm sayısı doğum sayısının
üzerine çıkmaktaydı.